МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(первое заседание первого созыва)
от 19 сентября  2019 года                        №  7
О досрочном прекращении
полномочий старосты д. Добряницы

Рассмотрев заявление старосты д. Добряницы о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии с пунктом 5 статьи 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 4 Положения «О некоторых вопросах организации деятельности старост населенных пунктов муниципального образования Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области, утвержденное Решения Клопицкого сельского поселения № 162 от 26.02.2019 года,  Совет депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия старосты д. Добряницы МО Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области Панкова Павла Михайловича в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в общественно – политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Клопицкое сельское поселение.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава муниципального образования
Клопицкое сельское поселение:                             Т.В.Комарова